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Pisemna informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Mroczy o działalności Rady w 

okresie międzysesyjnym, o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz postulatach 

mieszkańców tj. za okres  20.02.2025r. do 19.03.2025r. 

  

1. W w/w terminie realizowałam, przy współudziale Wiceprzewodniczących oraz wsparciu 

Państwa Radnych Rady Miejskiej zadania i obowiązki wynikające z Ustawy o 

samorządzie gminnym oraz zawarte w Statucie Gminy Mrocza. W ramach powyższych 

zadań i obowiązków były to m.in. następujące przedsięwzięcia: 

1) dnia 21 lutego w Sali MGOKiR „Pod Kunami” Wiceprzewodniczący Tomasz 

Tarnolicki oraz Radni RM Renata Bolka i Wioletta Wika-Lewandowska uczestniczyli 

w walnym zebraniu sprawozdawczym jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Mroczy; tego samego dnia Wiceprzewodnicząca Lidia Skiba oraz Radny RM 

Grzegorz Biliński uczestniczyli w zebraniu sprawozdawczym OSP w Drzewianowie; 

2) dnia 21 lutego 2025r. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

3) dnia 24 lutego 2025r. Radny Arkadiusz Lange uczestniczył w UMiG Mrocza w 

spotkaniu z Norbertem Pietrykowskim w ramach Mobilnego Biura Poselskiego 

Polityka; tego samego dnia wspólnie z Radnym Włodzimierzem Kobyłeckim 

uczestniczyliśmy w projekcji filmu „Jutro będzie nasze”, która odbyła się w Hali 

Widowiskowo-Sportowej; w godzinach wieczornych Radni Arkadiusz Lange i 

Wioletta Wika-Lewandowska uczestniczyli w drugim spotkaniu dla mieszkańców 

dotyczącym zbierania odpadów na terenie miasta Mrocza; 

4) w dniu 25 lutego 2025 roku odbyły się posiedzenia komisji przed planowaną sesją 

Rady Miejskiej; w tym dniu również wspólnie z Radnymi udaliśmy się w teren celem 

wizji lokalnych inwestycji na terenie Gminy Mrocza tj. Remiza, MGOKiR, Park 

Zielona i Łąkowa, budynek Dziennego Domu Pobytu Seniora i Żłobek; 

5) dnia 26 lutego 2025r. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

6) dnia 27 lutego 2025r. w godzinach popołudniowych Wiceprzewodnicząca Lidia Skiba 

i Radny Arkadiusz Lange uczestniczyli w zebraniu sprawozdawczym Sołectwa 

Białowieża; Wiceprzewodniczący Tomasz Tarnolicki, Wiceprzewodnicząca Lidia 

Skiba oraz Radni RM Krzysztofem Rotkiewicz i Arkadiusz Lange uczestniczyli w 

zebraniu sprawozdawczym Sołectwa Wyrza; tego samego dnia uczestniczyłam w 

zebraniu sprawozdawczym Sołectwa Witosław;  

7) dnia 28 lutego 2025r. Radni Rady Miejskiej w Mroczy: Wiceprzewodnicząca Lidia 

Skiba, Krzysztof Rotkiewicz i Sebastian Sobieszczyk uczestniczyli w Mroczy w 

Obchodach Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych; tego samego dnia 
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wspólnie z Radnymi uczestniczyliśmy w XIII Sesja Rady Miejskiej; po sesji odbyło 

się spotkanie z przedstawicielem firmy PVE Development Sp. z o.o. w celu 

omówienia koncepcji budowy farmy wiatrowej na terenie gminy Mrocza; 

8) w dniu 2 marca 2025r. wspólnie Radnymi Rady Miejskiej w Mroczy: Sebastianem 

Sobieszczyk, Grzegorzem Bilińskim oraz Marcinem Musiał uczestniczyłam w VI 

edycji "Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych - Tropem Wilczym" ; 

9) dnia 05 marca 2025r. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

10) dnia 06 marca 2025r.  w godzinach popołudniowych Radny Grzegorz Biliński 

uczestniczył w zebraniu sprawozdawczym Sołectwa Ostrowo; 

11) dnia 8 marca 2025r. na zaproszenie Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Witosław 

uczestniczyłam w spotkaniu integracyjnym dla mieszkańców z okazji Dnia Kobiet; 

12) dnia 10 marca 2025r. Radni RM Krzysztof Rotkiewicz i Marcin Musiał uczestniczyli 

w zebraniu sprawozdawczym Sołectwa Kaźmierzewo; 

13) dnia 11 marca 2025r. wspólnie z Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Mroczy 

Lidią Skiba uczestniczyliśmy w spotkaniu z Sołtysami i Przewodniczący Zarządów 

Osiedli z Gminy Mrocza z okazji „Dnia Sołtysa”; 

14) dnia 14 marca 2025r. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

15)  dnia 15 marca 2025 roku w Hali Widowiskowo-Sportowej odbyły się Halowe 

Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych o mistrzostwo powiatu nakielskiego, 

w którym uczestniczyła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Lidia Skiba; 

16) dnia 18 marca 2025 roku spotkałam się z Sekretarz Miasta i Gminy Mrocza Renatą 

Jesionowska-Zawieja podczas którego omówiono sprawy bieżące gminy; 

17) w dniu 19 marca 2025r. w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna Ciążyńskiego 

Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy wspólnie z Radnymi RM uczestniczyliśmy w 

spotkaniu „roboczym” z Sekretarz, Skarbnik i Kierownikami UMiG Mrocza. 

Omówiono sprawy bieżące; 

2. W przedstawionym okresie do Rady Miejskiej nie wpłynął żaden postulat mieszkańców. 

Wpłynęła jedna interpelacja złożona przeze mnie. W tym okresie została udzielona 

odpowiedz przez Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza Jarosława Okonka na zapytanie 

Radnej Wioletty Wika-Lewandowskiej oraz odpowiedź na złożoną moją interpelację. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy 

Magdalena Musiał-Resler 

Mrocza, 19.03.2025r. 


